

# **Leos Allé 35 Holding ApS**

**Leos Alle 35**

**6270 Tønder**

**CVR-nr. 32892051**

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. marts 2016

---

Søren Andersen  
Dirigent

## **Leos Allé 35 Holding ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Leos Allé 35 Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Leos Allé 35 Holding ApS Leos Alle 35 6270 Tønder
CVR-nr.	32892051
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Søren Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **Leos Allé 35 Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 1.131.135, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.115.746, og en egenkapital på kr. 3.102.068. Ledelsens anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Leos Allé 35 Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.129	-5.278
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.129</b>	<b>-5.278</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.094.874	1.043.292
Finansielle indtægter		52.529	32.112
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.142.274</b>	<b>1.070.126</b>
Skat af årets resultat	1	-11.139	-6.567
<b>Årets resultat</b>		<b>1.131.135</b>	<b>1.063.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode		1.094.874	1.043.292
Overført resultat		-64.939	-78.133
		<b>1.131.135</b>	<b>1.063.559</b>

## Leos Allé 35 Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.305.483	1.310.609
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.305.483</b>	<b>1.310.609</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.305.483</b>	<b>1.310.609</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.682.568	633.623
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.682.568</b>	<b>633.623</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>127.695</b>	<b>129.119</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.810.263</b>	<b>762.742</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.115.746</b>	<b>2.073.351</b>

## Leos Allé 35 Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		174.233	179.359
Overført resultat		2.746.635	1.711.574
Udbytte for regnskabsåret		101.200	98.400
<b>Egenkapital</b>	4	<b>3.102.068</b>	<b>2.069.333</b>
Selskabsskat		9.928	268
Anden gæld		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.678</b>	<b>4.018</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.678</b>	<b>4.018</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.115.746</b>	<b>2.073.351</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Leos Allé 35 Holding ApS

### Noter

	2015	2014		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Regulering udskudt skat	0	5.563		
Skat af årets resultat	11.139	1.004		
	<b>11.139</b>	<b>6.567</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	31.250	31.250		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.250</b>	<b>31.250</b>		
Opskrivninger primo	1.279.359	736.067		
Årets resultat	1.094.874	1.043.292		
Udbytte	-1.100.000	-500.000		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.274.233</b>	<b>1.279.359</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.305.483</b>	<b>1.310.609</b>		
<b>3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Unimation ApS	Tønder	50,00	2.610.966	2.189.748
			<b>2.610.966</b>	<b>2.189.748</b>

Noter

2015

2014

**4. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	80.000	179.359	1.711.574	98.400	2.069.333
Udbetalt udbytte fra sidste år				-98.400	-98.400
Deklareret udbytte i datterselskab		-1.100.000	1.100.000		0
Forslag til årets resultatdisponering		1.094.874	-64.939	101.200	1.131.135
	<b>80.000</b>	<b>174.233</b>	<b>2.746.635</b>	<b>101.200</b>	<b>3.102.068</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.